tamże ul. Bednar
ska 2.

Obwieszczenie.
Do rejestru handlowego działu A.

sądu okręgowego we Włocławku w
dniu 14 września 1923 r. wciągnięto
jak następuje przy firmach pod NNr.

127 „Eljasz Meizels“ Pomiędzy
właścicielem firmy Eljaszem
Meizelsem a żoną jego Libą-
Sołdą z Hodesów, zawarta zo
stała w dn. 14/27 czerwca 1900
r. za Nr. 431, przed Stanisła
wem Polkowskim, zastępcą no-
notarjusza w Koninie Ludwika
Ostrowskiego intercyza, ustala
jąca wyłączność majątku i spól-
ność dorobku.

354 »Nowa Włocławska Fabry
ka Fajansu, Leopold Cza-
mański i Co“.